

BRAUE TRANS ApS

Vesterled 11
6310 Broager

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2020

Tommy Dittfeld
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRAUE TRANS ApS

Vesterled 11

6310 Broager

CVR-nr: 26784174

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning. Regnskabet aflægges efter regnskabsklasse B og omfatter perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har selskabet konstateret et resultat på kr. -319.450. Resultatet betragtes som meget utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at kunne vende indtjeningen til et positivt resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning igangsat besparelser på lønninger til indehavere for at imødekomme forventningen om et positivt resultat i det kommende år.

Udover dette er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.511.553	1.482.527
Personaleomkostninger		-1.986.632	-1.812.194
Resultat af ordinær primær drift		-475.079	-329.667
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		269.679	129.182
Øvrige finansielle omkostninger		-114.050	-64.201
Ordinært resultat før skat		-319.450	-264.686
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-319.450	-264.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-319.450	-264.686
I alt		-319.450	-264.686
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1		

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.300	650.687
Andre tilgodehavender		332.294	238.568
Tilgodehavender i alt		689.594	889.255
Likvide beholdninger		40.000	40.000
Omsætningsaktiver i alt		729.594	929.255
Aktiver i alt		729.594	929.255

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Overført resultat		-1.061.829	-742.377
Egenkapital i alt		-851.829	-532.377
Gæld til banker		149.598	155.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.421	420.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		965.737	833.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.667	52.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.581.423	1.461.632
Gældsforpligtelser i alt		1.581.423	1.461.632
Passiver i alt		729.594	929.255

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

På grund af negativ egenkapital er selskabet omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er stadig ledelsens hensigt at fortsætte selskabets drift i forsøg på, gennem positiv drift, at reetablere egenkapitalen. For at denne forudsætning kan opfyldes, forudsættes det at selskabet får udviklet en holdbar forretningsmodel der vil kunne give et væsentlig afkast.

På nuværende tidspunkt er det fortsat usikkert, hvornår selskabet når de fastlagte mål, men det er ledelsens holdning, at målene nås. Moderselskaberne har tilkendegivet, at de understøtter datterselskabets likviditetsbehov.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en købekontrakt med Scania på en lastbil, men en samlet forpligtelse der kan opgøres til 7 mdr. á kr. 11.907, eller i alt kr. 83.349.

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler vedrørende lastbiler med en forpligtelse på henholdsvis 20 mdr. á kr. 10.000, samt 24 mdr. á kr. 9.475, eller i alt kr. 427.400.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Betalingsgaranti stillet gennem Nordea Bank A/S overfor leverandører udgør kr. 240.000.

Til sikkerhed overfor Nordea A/S er stillet virksomhedspant på kr. 300.000 samt pant i indestående i Nordea A/S, konto nr. 6285844574.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret